IV

Quae res te ab stabulis ábiugat? — Certum ést loqui.

Non. 73, 22 'abiugat, separat, alienat.'

Personas distinxit Bothius

V

Clamóre et sonitu cólles resonantés bount.

Non. 79, 4 'bount dictum a boum mugitibus.'

VI

Diuórsi circumspícimus, horror pércipit.

Macrobius Sat. VI 1, 36 'Vergilius: diuersi circumspiciunt. hoc acrior idem. P. in Medea . . .'

VII

225 Quíd tandem? ubi ea est? quód receptast? — Exul
incertá uagat

Non. 467, 25 'uagas pro uagaris ... P. Medo ...'

qui tandem *Ba* quod *o*, *h. e.* quo: cf. *Ritschelius nov. excurs. Plaut. I p. 57 sq. et opusc. III 124, cui adversatur Bergkius symb. ad gramm. Lat. I 75* quo *Mercerus* receptast *Bergkius* receptat *o*, defendit postea *Bergkius* ire coeptat *Mercerus* incerta, sc. via *o* incerte *Bergkius*, qui personas distinguit

VIII

Cedo quórsum itiner tetinísse aiunt?

Non. 178, 10 'tetinerit pro tenuerit.'

cedo *Mercerus* credo *o* itiner *Aldina* itinere *o*

IX

Si résto, porgit út eam: si ire cónor, prohibet baétere.

Non. 77, 25 'betere' (baetere Bamb.) 'id est ire ... P. Nyptra: uos hinc defensum patriam in pugnam. Idem bibite Medo: si resto' e. q. s. (pugnam betite. Idem Junius)

porgit ut eam *scripsi* pergitur eam *o* pergit, ut eam *Mercerus* poscit (vel percit) ut eam *x* baetere in *lemmate BaH* betere *o*

X

Cústodite istúnc uos, ne uim qui áttolat neue áttigat.

Diomedes p. 378 P. 'attingo ... reperimus apud nonnullos auctores, quibus eloquentiae et elegantiae tributa est opinio, sine n littera dictum, quasi attigo attigis, ut P. in Medo ...' (medio Par. A) Non. 246, 3 'attollere, afferre.'

istum *Nonius* hunc *Diomedes* ne eum qui *Nonius* ne quis uim *Diomedes* attollat *Nonius* attulit *Diomedes* neu *Diomedis* *Monac.* neue qui *Nonius* neu qui *x*

XI

Linguae bisulcis áctu crispo fúlgere

Non. 506, 16 'fulgere correpte pro fulgere ... P. Medo ...'

bisulcis *o*, *vindicavi coroll. LXXV sq.* bisulcae *N. Faber* iactu *N. Faber*

XII

múlier egregiússima 230

Forma

Priscianus p. 600 P. 'uetustissimi tamen comparatiuis huiuscemodi' (sc. piior, arduior) 'sunt usi ... P. in Medo ...' (Medio Reg. m. 1 Grut. Karolir. mecho Sang.)

1 egregissima *Grut.*, verum esse contendit *Bergkius symb. I 91.* egregisissima *Sang.*

XIII

Caélitum camílla, expectata áduenis: salue, hóspita!

Varro de l. l. VII 34 M. 'in Medo: caelitur' e. q. s. 'camillam qui glossemata interpretati dixerunt administram.' (Medio Goth. Haun. Par. b) Servius Dan. in Aen. XI 543 'unde Vergilius bene ait Metabum Camillam appellasse filiam, scilicet Dianae ministram. Nam et P. in Medea cum de Medea loqueretur ...' Eadem habet Macrobius Sat. III 8, 7.